
ZARZĄDZENIE NR 46  /2012
WÓJTA GMINY KIKÓŁ

z dnia 29 sierpnia 2012 r.

w sprawie: zaciągnięcia pożyczki płatniczej na zadanie pod nazwą ,, Budowa 197 przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Kikół” 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 i art. 58  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 
167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz.142 i 146, Nr 106 poz.675, z 2011r. Nr 21 
poz.113)  oraz art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 Nr 157 
poz.1240, z 2010 Nr 28 poz. 146, Nr 96 poz.620, Nr 123 poz.835, Nr 152 poz.1020, Nr 238 poz.1578, Nr 257 
poz.1726) oraz § 10 Uchwały Nr III/16/2010 Rady Gminy w Kikole z dnia 30 grudnia 2010 roku zarządza się co 
następuje co następuje: 

§ 1. Na podstawie upoważnienia do zaciągania kredytów i pożyczek udzielonego Wójtowi przez Radę Gminy 
w Kikole w § 10 Uchwały Nr XIII/ 73 /2011 Rady Gminy w Kikół z dnia 29 grudnia 2011  roku Gmina Kikół 
zaciągnie  pożyczkę płatniczą z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na kwotę 
1 000 000 zł na zadanie pt.,, Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Kikół” 

§ 2. Pożyczka będzie spłacona w chwili otrzymania środków z Urzędu Marszałkowskiego Toruniu w ramach 
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 

§ 3. W celu zabezpieczenia wierzytelności wynikających z pożyczki Gmina wystawi weksel („in blanco”). 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: D1E4B90D-A529-49C5-8B17-BA5E01CE259A. Przyjety



Uzasadnienie

Uzyskana pożyczka  zostanie wykorzystana jako wkład z środków unijnych  do realizacji zadania w ramach 
działania 321 ”Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” objętego Programem Rozwoju 
Obszarów Wiejskich 2007-2013 pn. „Budowa 197  przydomowych oczyszczalni ścieków” 

Spłata pożyczki  nastąpi w momencie otrzymania dofinansowania z Urzędu Marszałkowskiego na wyżej 
wymienione zadanie. 

Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel „in blanco”. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: D1E4B90D-A529-49C5-8B17-BA5E01CE259A. Przyjety Strona 1




